Jakifs 2025

Bouteille (0.75L)
Saumur Rouge

Saumur Rouge Cuvée Mathieu
Cabernet d’Anjou

Saumur Rosé

Anjou Blanc

Saumur Blanc

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon cuvée Estelle

Coteau du layon fat de chéne 2018

Crémant de Loire Blanc

Crémant de Loire Rosé

Crémant de Loire Archambellerie (100% Chardonnay)

Saumur Brut Blanc

Trace ton Chenin

BIB (Bag In Box)
Saumur Rouge
Saumur Rouge Cuvée Mathieu
Cabernet d’Anjou
Saumur Rosé
Anjou Blanc
Saumur Blanc

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon cuvée Estelle

5L
22.00€
24.00€
21.00€
21.00€
21.00€
21.00€
27.00€

30.00€

qté

demi-sec
sec
demi-sec
sec

doux
moelleux
moelleux
brut
brut
brut
brut

brut

0L qté
42.00€
46.00€
41.00€
41.00€
41.00€
41.00€
49.00€

57.00€

unité

6.50€
7.50€
6.50€
6.50€
6.50€
6.50€
7.30€
8.20€
12.50€
8.50€
8.50€
9.20€
7.90€

11.00€

20L*
74.00€
76.00€
73.00€
73.00€
73.00€
73.00€

91.00€

carton
(6b)

qté

A
i1va 1(%1\\/ ~

Quantité

(bt) Total €

30L* qté Total €
99.00€
100.00€
96.00€
96.00€
96.00€
96.00€

129.00€

*Pas de stock d'avance, Bib faits sur demande

Domaine de la Chensaie - SCEA MICOU
26 rue de la chapelle, 49260 VAUDELNAY

06 42 55 52 50 - contact@micoudomainedelachesnaie.com
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